PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Découpe LED Chauvet EVE E-100Z led 100W blanc chaud
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EVE-E-100Z
Découpe LED Chauvet EVE E-100Z led 100W blanc chaud
Découpe LED Chauvet EVE E-100Z led 100W blanc chaud, très haute luminosité et IRC haut de gamme pour théatre et
scène.
Point forts :
	Led 100W blanc chaud 50.000h
	IRC 80%
	4 couteaux
	Zoom manuel 14 à 30°
	Porte gélatine fourni
	Porte gobo fourni
Caractéristiques
	1 ou 3 canaux DMX
	Connectique XLR 3 broches
	luminosité :(14°): 15,100 lux @ 2 m
	(30°): 3,800 lux @ 2 m
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	(14°): 3,238 lux @ 5 m
	(30°): 829 lux @ 5 m
	Strobe DMX
	Taille gobo 66mm extérieur image 4_mm épaisseur max 2mm
	Poids 5,7Kg
	Dimensions 611 x 183 x 430 mm
Packaging :
Dimensions produit : 158mm X 611mm Poids : 6Kg EAN : 0781462215361
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES